Протокол заседания единой комиссии по отбору организаций путем проведения торгов  ОАО «Новгородоблэлектро» по рассмотрению, оценке и сопоставлению заявок на открытый одноэтапный запрос предложений №481 от 26.07.2012г.
№481-П/2
Великий Новгород                                                    15 час. 00 мин.       13 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Разработка проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения:

Внешнее электроснабжение парикмахерской, расположенной по адресу: Великий Новгород, ул. Псковская, д.14, к. 38, в составе:

- Строительство кабельной линии КЛ-0,4кВ от трансформаторной подстанции ТП-372 до кабельного делителя (с установкой кабельного делителя у дома №14 по ул. Псковская)

ТУ № 744-12 от 23.05.2012г.

ПОВЕСТКА ДНЯ: оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений  на право заключения договоров подряда на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения, г. Великий Новгород
1. О рассмотрении поступивших предложений.

1) ИП Романов А.А. (173015, г. Великий Новгород, ул. Псковская, д.29, кв. 216. ИНН 532100146955 Свидетельство СРО № СРО-П-056-16112009-0130).

Дата поступления заявки: 08.08.2012г.

Время поступления заявки: 22:53

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ИП Романов А.А.
	08.08.2012
	22:53
	45 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания АВР
	65 000,00
	65 000,00

	Начальная (максимальная) цена договора, в соответствии с Документацией по запросу предложений
	80 492,00

Члены единой комиссии изучили поступившее Предложение. Предложение не подлежит отклонению.
2. О ранжировке Предложений.
Ранжирование предложений не производится по причине поступления одной заявки:
	№ п/п
	Наименование организации
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ИП Романов А.А.
	45 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания АВР
	65 000,00
	65 000,00

3. Об определении Победителя Запроса предложений

Рассмотрев заявки участников запроса предложений и на основании ранжирования Предложений (в соответствии с пунктом 2 настоящего Протокола) предлагается:

3.1) Запрос Предложений №481 от 26.07.2012 г.  на право заключения договора подряда на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения Внешнее электроснабжение парикмахерской, расположенной по адресу: Великий Новгород, ул. Псковская, д.14, к. 38, в составе:

- Строительство кабельной линии КЛ-0,4кВ от трансформаторной подстанции ТП-372 до кабельного делителя (с установкой кабельного делителя у дома №14 по ул. Псковская). ТУ № 744-12 от 23.05.2012г.
признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ИП Романова А.А. условиям запроса предложений № 481 от 26.07.2012г., предлагается заключить договор способом закупки у единственного источника с участником - ИП Романов А.А., почтовый адрес 173015, г. Великий Новгород, ул. Псковская, д.29, кв. 216, на условиях: общая полная стоимость работ составляет 65 000,00 руб., НДС не облагается, срок выполнения работ – 45 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ.

РЕШИЛИ:

1) Принять к рассмотрению Предложение от ИП Романова А.А.;
2) Запрос Предложений №481 от 26.07.2012 г.  на право заключения договора подряда на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения Внешнее электроснабжение парикмахерской, расположенной по адресу: Великий Новгород, ул. Псковская, д.14, к. 38, в составе:
- Строительство кабельной линии КЛ-0,4кВ от трансформаторной подстанции ТП-372 до кабельного делителя (с установкой кабельного делителя у дома №14 по ул. Псковская). ТУ № 744-12 от 23.05.2012г.
признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ИП Романова А.А. условиям запроса предложений № 481 от 26.07.2012г., заключить договор способом закупки у единственного источника с участником - ИП Романов А.А., почтовый адрес 173015, г. Великий Новгород, ул. Псковская, д.29, кв. 216, на условиях: общая полная стоимость работ составляет 65 000,00 руб., НДС не облагается, срок выполнения работ – 45 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ.

Стр. 2 из 3